2014年度广西壮族自治区人力资源服务
许可证年审结果公告
根据广西壮族自治区人力资源和社会保障厅办公室《关于做好2014年度人力资源服务许可证年审有关工作的通知》（桂人社办发〔2015〕38号）要求，2015年我区共有188家经营性人力资源服务中介机构参加年审，经各级人力资源和社会保障行政部门审核,年审合格的人力资源服务机构为163家，年审不合格5家，依法注销20家。现将年审结果公布如下：
一、年审合格名单163家

（一）南宁市52家
1、广西聚贤人力资源有限责任公司

2、南宁奥尔通人力资源有限公司

3、广西南宁博大人力资源管理有限责任公司

4、南宁明胜工程劳务有限公司

5、广西道尔人力资源有限公司

6、广西经贸对外服务公司

7、广西新惠人和人力资源服务有限公司

8、南宁汇智荣华人力资源管理有限公司

9、广西三力人力资源有限公司

10、广西南宁厚德人力资源服务有限公司

11、广西南宁网路信息科技有限公司

12、南宁侨信人力资源开发有限公司

13、广西锦绣前程人力资源有限公司

14、广西新恒信劳务有限公司

15、广西人脉人力资源有限公司

16、广西通力劳务有限公司

17、广盖跃人力资源服务有限公司

18、广西国宏人力资源有限公司

19、广西鑫贯线人力资源咨询有限公司

20、中智广州经济技术合作公司广西分公司

21、广西嘉路人力资源顾问有限责任公司

22、广西南宁领航人力资源有限公司

23、广西环球人力资源有限责任公司

24、广西南宁人才智力交流开发中心

25、南宁市梦怡职业介绍所

26、广西南宁淙峻信息服务有限责任公司

27、广西揽胜企业管理服务有限公司

28、广西桂聘人力资源开发服务有限公司

29、广西康之桥人力资源开发服务有限公司

30、广西新伯乐人力资源有限公司

31、南宁千骄人力资源服务有限责任公司

32、广西博为人力资源咨询服务有限公司

33、广西优势人力资源有限公司

34、南宁市邕城职介信息服务有限责任公司

35、南宁市聪锐人力资源服务有限公司

36、广西智途人力资源有限公司

37、广西易才人力资源顾问有限公司

38、南宁前锦人力资源有限责任公司

39、广西一路发人力资源开发有限公司

40、广西南宁俊德人力资源服务有限公司

41、广西楷模人力资源服务有限公司

42、广西菲斯科对外商务管理服务有限公司

43、南宁市人才资源开发中心

44、广西红海人力资源有限公司

45、广西征途人力资源有限公司

46、广西四方汇通人才服务有限责任公司

47、南宁联吉厚信人力资源有限责任公司

48、广西伯仲堂投资有限公司

49、广西博汇教育咨询有限公司

50、广西兆联食品药品信息咨询有限公司

51、南宁首信劳务服务有限公司

52、广西宽度企业管理咨询有限公司

（二）柳州市17家

1、广西滨城劳务有限公司

2、柳州市金鑫宇投资有限责任公司

3、柳州市鸿飞人力资源咨询服务有限公司

4、广西恒安劳务有限公司

5、广西智才劳务有限责任公司

6、柳州众菱人力资源服务有限公司

7、柳州市泽众人力资源有限公司

8、柳州市盛才人力资源有限公司

9、广西聚贤人力资源有限责任公司柳州分公司

10、柳州市益捷人力资源有限责任公司

11、广西桂聘人力资源有限公司柳州分公司

12、柳州市伟才投资管理咨询有限责任公司

13、柳州柳工人力资源服务公司

14、柳州市锦绣前程人力资源有限公司

15、柳州市冠卓人力资源服务有限公司

16、广西道尔人力资源有限公司柳州分公司

17、广西猎鸟人力资源有限公司

（三）桂林市18家
1、桂林市盛才人力资源服务有限责任公司

2、桂林市群星人力资源服务有限公司

3、桂林市东方劳动保障咨询服务事务所有限公司

4、桂林前程锦绣人力资源有限公司

5、桂林新界网络科技有限公司

6、桂林市中汇劳务派遣代理事务有限公司

7、桂林市汇兴人力资源有限公司

8、桂林红海人力资源有限公司

9、桂林市鸿诚人力资源服务有限责任公司

10、桂林劳联人力资源服务有限责任公司

11、广西菲科斯对外商务管理服务有限公司桂林分公司

12、桂林万力劳务服务有限公司

13、桂林市三新网络传媒有限责任公司

14、桂林金辉人力资源管理有限公司

15、广西新惠人和人力资源服务有限公司桂林分公司

16、阳朔县四海劳务派遣（代理）有限公司

17、桂林市荔浦县好运来职业介绍所

18、永福县春风职业介绍有限公司

（四）梧州市5家
1、广西中盈劳务有限责任公司

2、广西中盈劳务有限责任公司职业介绍服务部

3、梧州市东盈劳务服务有限公司

4、广西梧州市景丰船舶工程有限公司

5、梧州市英才人力资源开发有限公司

（五）北海市3家
1、北海嘉盛人力资源有限公司

2、北海工业园区诚业人力资源有限公司

3、北海佰政人力资源有限公司

（六）防城港市9家
1、防城港市港源人力资源有限公司

2、广西钱锦人力资源有限公司

3、防城港市泓善人力资源服务有限公司

4、防城港市锦绣前程人力资源有限公司

5、防城港市防城区诚信职业介绍所

6、防城港市叁陆零网络传媒有限公司

7、防城港市五方人力资源服务有限公司

8、防城港红海人力资源服务有限公司

9、上思县顺达职业介绍有限公司

（七）钦州市6家
1、钦州市职业介绍所

2、广西钦州三娘湾人才租赁服务有限公司

3、钦州市新园职业介绍服务有限公司

4、灵山县人才市场

5、灵山县荔乡就业服务有限公司

6、浦北县安顺劳务服务有限公司

（八）贵港市8家

1、贵港市人才市场

2、平南县人才市场

3、港北区人才市场

4、贵港市宏业人力资源服务有限公司

5、贵港市壹佰人力资源服务有限公司

6、贵港市智博人力资源有限公司

7、贵港市众鹏人力资源管理有限公司

8、广西贵港市智信人力资源有限公司

（九）玉林市17家
1、玉州区佳能信息服务部

2、玉州区诚宏信息服务部

3、玉林市玉州区恒联信息服务部

4、玉林市玉州区桥联信息服务部

5、玉林市广通劳动事务代理有限公司

6、玉林市玉州区众顺信息服务部

7、玉林市岭南人力资源服务有限公司

8、玉林市鼎力人力资源管理服务有限公司

9、玉林市红琪就业信息服务部

10、玉林市丰尔就业信息服务部

11、玉林市玉州区老友房产信息咨询服务部

12、玉林市中阳家政服务有限公司

13、容县远景人力资源服务有限公司

14、博白县佳福鑫人力资源有限公司

15、博白县伟雄劳务有限公司

16、广西翔安建筑劳务有限公司

17、北流市优越人力资源有限公司

（十）百色市5家
1、百色市鸿润劳务服务有限公司

2、百色市西部蓝图劳动服务有限责任公司

3、百色市亿信劳动服务有限公司

4、百色市启光人力资源有限公司

5、广西亿利人力资源有限公司

（十一）贺州市8家

1、贺州市三兴人才发展有限责任公司

2、广西贺州市恒通人力资源有限公司

3、广西道尔人力资源有限公司贺州分公司

4、贺州市八步兴龙职业介绍所

5、贺州市城北职业介绍所

6、贺州市新时代信息职介所

7、富川百姓家园职业中介有限公司

8、富川飞翔人力资源有限公司

（十二）河池市3家
1、河池市智通人力资源服务有限公司

2、广西锦绣前程人力资源有限公司河池分公司

3、河池市智博鹏程人力资源有限公司

（十三）来宾市5家
1、合山市红帆劳务有限公司

2、来宾市宏业劳务服务有限责任公司

3、来宾市智汇人才开发服务有限责任公司

4、广西来宾市锦绣前程人力资源有限公司

5、广西来宾泰安劳务有限公司

（十四）崇左市7家
1、崇左锦绣前程人力资源有限公司

2、崇左诚信劳务有限公司

3、崇左锦绣前程人力资源有限公司龙州分公司

4、大新县人力资源市场

5、大新德天人力资源有限公司

6、广西大新超越人力资源有限公司

7、宁明县人才市场

二、年审不合格名单5家

（一）百色市4家

1、百色市国泰劳务服务有限责任公司

2、百色市精英汇人力资源有限公司

3、百色市聚贤劳务服务有限公司

4、百色市好运职业介绍服务有限公司

（二）来宾市1家

来宾市智诚人力资源有限责任公司

三、注销公司名单20家

南宁市注销15家

1、南宁嘉图伟业人力资源有限公司

2、广西海博人力资源管理咨询有限公司

3、广西南宁富迎劳务有限公司

4、广西百城人力资源服务有限公司

5、广西沃德人力资源管理开发服务有限公司

6、广西明皓人力资源有限责任公司

7、广西南宁辉海人力资源管理咨询有限公司

8、南宁力华人力资源有限公司

9、广西荟才劳务服务有限公司

10、广西南宁瀚锋人力资源咨询服务有限公司

11、广西赛科供应链运营有限责任公司

12、广西西南人才服务市场有限公司

13、广西南宁博林人力资源开发有限公司

14、广西国际经济技术合作劳务公司

15、广西桂兴人力资源服务有限公司

桂林市注销1家

桂林佳行人力资源服务有限公司

钦州市注销4家

1、钦州金日人力资源服务有限公司

2、浦北县湖洋河劳务服务有限责任公司

3、浦北县华越人力资源服务有限公司

4、浦北县万顺职业介绍所

自治区人力资源和社会保障厅

                                   2015年10月23日
PAGE
10